PAGE
2

[image: image1.jpg]

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Октябрьск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.08.2016 г. №_712
	Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах недвижимого имущества, содержащихся в реестре муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 30.12.2011 года № 568 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском округе Октябрьск Самарской области», руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.  Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах недвижимого имущества, содержащихся в реестре муниципального имущества».
             2.   Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Октябрьск от 27.05.2015 №442 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра муниципальной собственности в виде выписки из реестра муниципальной собственности».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Опубликовать  настоящее постановление в газете «Октябрьское время», разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск.
        5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава городского округа                                                 А.В. Гожая
Исп. Муравьева Л.П.

26306